
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІІІ   СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

           РІШЕННЯ № 919  
      

22.07.2022  м.  Хуст 

Про розгляд звернення орендаря  

майна комунальної власності  

Хустської міської територіальної  

громади Ярема Ю. І. 

 

           Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 27 

травня 2022 р. № 634 «Про особливості оренди державного та комунального 

майна у період воєнного стану», розглянувши клопотання фізичної особи-

підприємця-орендаря Яреми Юрія Івановича (РНОКПП 2353717331) від 

27.04.2022 року №Я-173/02-27с щодо звільнення від сплати орендної плати на 

період воєнного стану, враховуючи висновок постійно діючої комісій з питань 

контролю за проведенням управлінням по комунальної власності, житлово-

комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

  1. Відмовити орендарю Яремі Юрію Івановичу у звільненні від сплати 

орендної плати на період воєнного стану за користування майном комунальної 

власності Хустської міської територіальної громади - вбудованими 

приміщеннями будинку культури загальною площею 396,5кв.м., яка 

розташована в с. Копашнево, вул. Центральна, 130, відповідно до Договору 

оренди нежитлової будівлі будинку культури від 24.10.2005 року, 

зареєстрованого в реєстрі за №7660. 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючі 

депутатські комісії з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 
 

 

 

Міський голова                                             Володимир КАЩУК 


